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Eläinkuljetuksen määräyksistä 

Koiran hyvinvoinnista on huolehdittava matkan aikana. Koiraa ei saa kuljettaa henkilöauton umpinaisessa 

tavaratilassa. Kuljettaminen on sallittua sellaisessa henkilöauton tavaratilassa, jossa on riittävän suuri tila ja avoin 

yhteys matkustajatilaan.  

Koirien kuljetukseen soveltuvat parhaiten ns. farmari- ja puolifarmariautot, joissa tavaratila voidaan pitää määräysten 

mukaan avoimena. Koiran pitää olla siinä tilassa kytkettynä niin, ettei se pääse sieltä karkaamaan matkustajatilaan 

eikä ulos, kun ovia tai ikkunoita avataan.  

Kuljetus  henkilöautossa  

Tavallisessa henkilöautossa koira joudutaan kuljettamaan matkustajatilassa, koska umpinaiseen tavaratilaan koiraa ei 

saa laittaa.  

Koirien autossa kuljettamista varten on tarjolla eri valmistajilta laatikoita pienimpiä eläimiä varten, valjaita isompia 

koiria varten. Koska tarkempia määräyksiä tai standardeja koirien turvalaitteille ei ole, valmistajat ja kauppiaat voivat 

tarjota erilaisia tuotteita.  Ostajan ja käyttäjän tehtäväksi jää arvioida, mitkä niistä ovat eläinsuojelulain tarkoittamia 

laitteita.  

Koirille tarkoitetuista valjaista voidaan pitää autokäyttöön sopivina sellaisia, jotka on tarkoitettu kestämään myös 

kolaritilanteissa. Vahvarakenteiset valjaat tunnistaa siitä, että ne on tehty leveästä ja kestävästä turvavyö- tai 

kuormansidontanauhasta. 

Leveä nauha ja valjasrakenne jakaa voiman kohdistumista laajoille alueille, jolloin koiran mahdollisuudet selviytyä 

kolarista ovat paremmat. 

Onnettomuuspaikalla toimiminen  

Jos joudutaan onnettomuuteen tai onnettomuuspaikalle, on muistettava, että koira puolustaa itseään loukkaantuneena. Siksi on 

hyvä muistaa, että 

-  koiran ollessa shokissa se  saattaa purra jopa  omistajaansa, 

-  koiran suu on hyvä sitoa, ettei se purisi, 

-  koiran jalat on hyvä sitoa, ettei se karkaa, 

-  koiraa pyritään kolaripaikalla hoitamaan, kuten ihmistäkin.  

Autossa on hyvä pitää standardin mukaisesti hyväksyttyä ensiapulaukkua aina mukana. Kun sitä on tarvittu ja sitä on käytetty, 

täydennys on silloin tarpeellista suorittaa mahdollisimman pian. 

Lähde: http://www.liikenneturva.fi/tietolehti/2010/ruskeat/koirankuljetus_autossa.php 

 

Ihmiset, koirat ja tavarat 

sijoitetaan ja kiinnitetään 

autossa siten, että ne eivät 

häiritse kuljettajaa ajon 

aikana.   

Kuljettaja ei saa pitää 

lemmikkieläintä sylissään.  


